
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/364/23 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia i zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40) oraz art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022r. poz. 916 ze zm.), 

po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy Lipka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzew wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały wchodzące 

w skład Zabytkowego Parku w Małym Buczku będące własnością Nadleśnictwa Lipka. 

§ 2. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa wymienione w załączniku nr 2 do uchwały wchodzące 

w skład Zabytkowego Parku w Małym Buczku będące własnością Nadleśnictwa Lipka. 

§ 3. Ustanowienie i zniesienie formy ochrony przyrody następuje na podstawie opracowanej na zlecenie 

Nadleśnictwa Lipka Inwentaryzacji pomników przyrody w Zabytkowym Parku w Małym Buczku, działka nr 

8192/8, obręb Mały Buczek, gmina Lipka, powiat złotowski, województwo wielkopolskie - opracowaną przez 

firmę Centrum Przyrodnicze sp. z o.o.,  Os. Jana III Sobieskiego 29/31; 60-688 Poznań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

(-) Piotr Wandas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1997


		2023-02-17T12:18:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




